

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25028

Stavba: Rekonstrukce chodníku Homyle (od křižovatky ve směru na Libčany)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.4.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			905 012,69
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	905 012,69	190 052,66
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 095 065,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

NOVOSTAV
KOMUNIKACE A.S.
Sídlo: 672
500 02 Hradec Králové
IČO: 268 12 875

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníku Homyle (od křižovatky ve směru na Libčany)

Objekt:

3. Rozpočet - standard na výšku

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.4.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

905 012,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	905 012,69	21,00%	190 052,66
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 095 065,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 25028

Stavba: Rekonstrukce chodníku Homyle (od křižovatky ve směru na Libčany)

Místo: Datum: 22.4.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		905 012,69	1 095 065,35
3. Rozpočet	standard na výšku	905 012,69	1 095 065,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce chodníku Homyle (od křižovatky ve směru na Libčany)

Objekt: 3. Rozpočet - standard na výšku

Místo:

Datum: 22.4.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

905 012,69

HSV - Práce a dodávky HSV

892 027,60

1 - Zemní práce

206 030,00

5 - Komunikace pozemní

606 542,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

52 717,84

998 - Přesun hmot

26 737,76

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 985,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce chodníku Homyle (od křižovatky ve směru na Libčany)
 Objekt:

3. Rozpočet - standard na výšku

Místo:

Datum: 22.4.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

905 012,69

D HSV Práce a dodávky HSV

892 027,60

D 1 Zemní práce

206 030,00

1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	176,000	155,00	27 280,00
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	176,000	285,00	50 160,00
3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 220,000	12,50	15 250,00
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	340,000	300,00	102 000,00
5	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	540,000	21,00	11 340,00

D 5 Komunikace pozemní

606 542,00

6	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	540,000	145,00	78 300,00
0	K	567121109	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 100 mm	m2	540,000	250,00	135 000,00
7	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	540,000	335,00	180 900,00
8	M	59245018	dlažba skládková betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	550,000	325,00	178 750,00
9	M	583438105	kamenivo drcené frakce 4-8	t	35,360	950,00	33 592,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

52 717,84

10	K	913211120	Provizorní dopravní opatření - dopravní značení	sou	1,000	5 000,00	5 000,00
11	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	89,000	255,00	22 695,00
12	M	592170371	obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm	ks	179,780	78,00	14 022,84
13	K	919735129	Řezání betonové dlažby - odhad	m	100,000	110,00	11 000,00

D 998 Přesun hmot

26 737,76

14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	162,047	165,00	26 737,76
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

12 985,09

15	K	090001000	VRN	%	8 656,724	1,50	12 985,09
----	---	-----------	-----	---	-----------	------	-----------

